
Dz-10.0021.48.2018 

UCHWAŁA Nr XLVIII/401/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 30 sierpnia 2018 r.    

 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik 

(kontynuacja) III etap na odcinku od ul. Banachiewicza do ulicy Wichrowej według 

projektu koncepcji z października 2007 r. bez zmiany przekroju i przebiegu ulicy” w 

Budżecie Miasta Krakowa na lata 2020-2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 

o umieszczenie zadania pn. „Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik (kontynuacja) 

III etap na odcinku od ul. Banachiewicza do ulicy Wichrowej według projektu koncepcji 

z października 2007 r. bez zmiany przekroju i przebiegu ulicy” w Budżecie Miasta 

Krakowa na lata 2020-2021. 

 

§ 2 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

 

 

                                                         Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku ze zwiększonymi kosztami wykonania inwestycji wg wyceny ZIKiT, Rada 

Dzielnicy X nie jest w stanie sfinansować w całości ww. zadania. Zgodnie z podjętą uchwałą 

nr XLVII/386/2018 z dnia 31 lipca 2018 r., Rada Dzielnicy X przeznaczyła 104 000 zł na 

2019 rok, celem sfinansowania dokumentacji projektowej na wykonanie przedmiotowego 

zadania.  


